6 Dr. Mahmud Yusuf, M.Si Narasumber

7 Achmad Maghfur Anggota

8 PP Rabiah Al Adawiyah DND Anggota

9 Jasmine Ghina Sannya Anggota

10 Khodimatul Husna Anggota

11 Muhamad Rahmani Abduh, M.H. Anggota

Kegiatan Edukasi Keuangan Syariah ini dilakukan pada tanggal 21 Maret 2024 M/11 Ramadhan

1445 H dan mengambil tempat di Masjid Muhammadiyah Al-Muhajirin yang berlokasi di Jl. Hksn,

Kuin Utara, Kecamatan Banjarmasin Utara, Kota Banjarmasin, Provinsi Kalimantan Selatan. Adapun

masyarakat yang menjadi target dari Edukasi Keuangan Syariah ini meliputi:

1. Masyarakat umum,

2.